
令和２年１２月７日 

 

保護者の皆様へ 

 

                                  日本大学医学部 

                                          学生担当 羽尾 裕之 

 

 

令和２年度学年担任と御父母との面談会開催中止について 

 

謹啓 時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より御父母の皆様には医学部の運営に対し，御理解御協力を賜り，厚く

御礼申し上げます。 

さて，今月，開催を予定しておりました学年担任と御父母との面談会です

が，新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み，参加者及び関係者

の健康・安全を第一に考え，誠に勝手ながら開催を中止させていただくことと

なりました。ご参加を予定されていた皆様には急なご連絡となり，ご迷惑をお

かけいたしますが，何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

開催中止面談会 

令和２年１２月１２日（土） ３年生，５年生面談会 

令和２年１２月１９日（土） ４年生，５年生面談会 

 

【お問い合わせ先】 

 日本大学医学部 学生課 

   03-3972-8128   

med.gakusei@nihon-u.ac.jp 

 

 

mailto:med.gakusei@nihon-u.ac.jp

